EMENDA Nº 01/2022
EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Flores de Goiás-Go, nomeada pelo
DECRETO n° 420/2022, no uso de suas atribuições, vem publicar a EMENDA junto ao Edital do
Processo Seletivo Simplificado de nº 01/2022 da Assistência Social, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:
ANEXO III

CRONOGRAMA
ETAPAS DATA
Publicação do Edital 07/01/2022
Período das inscrições 10/01 à 14/01/2022
Período da análise curricular 17/01 à 20/01/2022
Divulgação do Resultado Preliminar 24/01/2022
Período de recurso 25/01 à 26/01/2022
Divulgação do resultado final 28/01/2022
LEIA-SE:

ANEXO III
CRONOGRAMA

ETAPAS DATA
Publicação do Edital 07/01/2022
Período das inscrições 10/01 à 19/01/2022
Período da análise curricular 20/01 à 21/01/2022
Divulgação do Resultado Preliminar 24/01/2022
Período de recurso 25/01 à 26/01/2022
Divulgação do resultado final 28/01/2022

Flores de Goiás-Go, 14 de Janeiro de 2022.

                                                   Jeane Vieira de Brito
Presidente da CEPSS-PJ

PREFEITURA DE

ADM/2021-2024

0] Praça Da Matriz Nº 44 — Centro, CEP: 73890-000 — Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314 [E] gabinete(floresdegoias.go.gov.br prefeituradefloresdegoias

FRESDESDE CNPJ: 01.740.497/0001-47